АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2017                           г. Енисейск                            №1324-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 31.03.2017 № 329-п «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципальных образований Енисейского района на 2017-2019 годы»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от  31.03.2017 № 329-п «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципальных образований Енисейского района на 2017-2019 годы » (далее – постановление) следующие изменения:
-приложение №1 краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципальных образований Енисейского района на 2017-2019 годы изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
-приложение № 2 объемы работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципальных образований Енисейского района на 2017-2019 годы изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                       С.В. Ермаков